# THÁNH GIÁO

## ĐẠO TÂM ĐỪNG ĐỂ BÔN XU NHIỄM TRẦN

Cơ Quan Phổ Thông Giáo Lý Cao Đài Giáo Việt Nam

Tuất thời, 14-8 Bính Thìn (07-9-1976)

### KIM QUANG ĐỒNG TỬ

Tiểu Thánh chào chư Thiên mạng. Chào chư huynh tỷ, chư đạo tâm nam nữ.

Tiểu Thánh đến chuyển sắc lệnh Đức Tôn Sư. Chư liệt vị thành tâm tiếp sắc lệnh. Tiểu Thánh xin tuyên đọc:

*Đông Phương Chưởng Quản sắc truyền,*

*Xả đàn mùi phút lập liền ban cơ.*